
 

 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση: Διοικητηρίου 35 
Άργος Ορεστικό 
Τ.Κ. 52100 
Τηλ: 24673 51100 
e-mail: info@argosorestiko.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Θέμα:  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
(με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου)
για την ανάθεση του έργου «

 
Ο Δήμαρχος Άργους Ορεστικού, έχοντας 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/10) 
2. Τις διατάξεις της παρ. 72 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/10) περί α

Δήμων.  
3. Τις διατάξεις των άρθρων 118 
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006. 
5. Την παρ. 4α του άρθρου 209 
6. Το Τεχνικό Πρόγραμμα και τον Προϋπολογισμό του Δήμου 
7. Το με αρ. πρωτ. 13326/12-12
8. Την με αριθ. πρωτ.13372

απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
ύψους 25.000,00€ σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδ
Ορεστικού οικ. έτους 2023 και συγκεκριμένα σε βάρος του κωδικού Κ.Α.Ε. 

9. Τη θεωρημένη από τη Δ/νση Τεχνικών 
«Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού

10. Τη με αρ. πρωτ. 13377/
Διοικητικών και Οικονομικών 
έργου, η συνολική αξία των απευθείας αναθέσεων συμβάσεων έργων δεν ξεπερνούν το 10% της 
αξίας του συνόλου των πιστώσεων των έργων του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικον. έτους 2023, συνεπώς 
ανάθεσης.  

11. Την ανάγκη άμεσης υλοποίησης του έργου
 

 

ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ: 
 
 
 
 

ΚΟΙΝ: 

                           
 
Άργος Ορεστικό         14
Αριθμ. Πρωτ.:            13456
 

ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΑΦΜ: 105288070  
email: alexandrakostidou@
Δ/νση: ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51
ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 
Τηλ: 6975100884]  

Πίνακα Αποδεκτών

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1145/2023 
 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
(με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου) 

«Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού

έχοντας υπόψη τις διατάξεις των κάτωθι νομοθετημάτων όπως ισχύουν

Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/10) περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 
72 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/10) περί αρμοδιοτήτων Ο

118 και 120 του Ν. 4412/2016.  
Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.  
Την παρ. 4α του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.  
Το Τεχνικό Πρόγραμμα και τον Προϋπολογισμό του Δήμου Άργους Ορεστικού

12-2023 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 23REQ0
13372/13-12-2023(ΑΔΑΜ: 23REQ013967714, ΑΔΑ: 

ληψης Υποχρέωσης με την οποία έχει εγκριθεί η δαπάνη και η δέσμευση πίστωσης 
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμ

και συγκεκριμένα σε βάρος του κωδικού Κ.Α.Ε. 
Τη θεωρημένη από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών μελέτη (
Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού.» 

/13-12-2023 βεβαίωση του Αναπληρωτή Προϊστάμενου της Δ/νσης 
Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών ότι με την προϋπολογιζόμενη δαπάνη του παρόντος 
έργου, η συνολική αξία των απευθείας αναθέσεων συμβάσεων έργων δεν ξεπερνούν το 10% της 
αξίας του συνόλου των πιστώσεων των έργων του προϋπολογισμού του Δήμου 

ώς το εν λόγω έργο μπορεί να ανατεθεί με την διαδικασία της απευθείας 

υλοποίησης του έργου: «Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού

 

14/12/2023 
13456 

 
 

ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

@gmail.com  
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51, 52200 

 
 

Πίνακα Αποδεκτών 
 

Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού.» 

υπόψη τις διατάξεις των κάτωθι νομοθετημάτων όπως ισχύουν:  

ερί αρμοδιοτήτων Δημάρχου.  
οτήτων Οικονομικής Επιτροπής 

Άργους Ορεστικού οικ. έτους 2023.  
013967127. 

, ΑΔΑ: 6Δ9ΘΩΞ7-3ΑΞ) 
η δαπάνη και η δέσμευση πίστωσης 

ων του Δήμου Άργους 
και συγκεκριμένα σε βάρος του κωδικού Κ.Α.Ε. 30.7323.009.  

(14/2023) του έργου: 

του Αναπληρωτή Προϊστάμενου της Δ/νσης 
Υπηρεσιών ότι με την προϋπολογιζόμενη δαπάνη του παρόντος 

έργου, η συνολική αξία των απευθείας αναθέσεων συμβάσεων έργων δεν ξεπερνούν το 10% της 
αξίας του συνόλου των πιστώσεων των έργων του προϋπολογισμού του Δήμου Άργους Ορεστικού 

μπορεί να ανατεθεί με την διαδικασία της απευθείας 

Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού.» 





 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Εγκρίνουμε την 14/2023 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για την εκτέλεση του έργου: 
«Τσιμεντοστρώσεις Δήμου Άργους Ορεστικού.», προϋπολογισμού 20.161,29 ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. 
24%.  

 
Β.  Εγκρίνουμε τη διενέργεια της απευθείας ανάθεσης της εκτέλεσης του έργου: «Τσιμεντοστρώσεις 

Δήμου Άργους Ορεστικού.», προϋπολογιζόμενης δαπάνης 20.161,29 ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. 24%, με τη 
διαδικασία άρθρου 118 του Ν.4412/2016, κατόπιν πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, τηρούμενων των 
προδιαγραφών της μελέτης του έργου. 

 
Γ.   Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά, η οποία θα συνοδεύεται από 

ασφαλιστική, φορολογική ενημερότητα και ποινικό μητρώο ή υπεύθυνη δήλωση οπού θα δηλώνονται  

τα εξής : 

 

δεν έχω καταδικαστεί με τελεσίδικη απόφαση για: 

 συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση ή 

 δωροδοκία ή 

 απάτη ή 

 τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες ή 

 νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της 

 τρομοκρατίας ή 

 παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων 

Η υποχρέωση αφορά :  

στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και 

Ε.Ε.), τους διαχειριστές, 

στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου. 

Σας καλούμε, έως τις 22/12/2021,  

 

να υποβάλετε σχετική προσφορά, με έναν από τους παρακάτω τρόπους:                                                                                      

α) Με αποστολή της προσφοράς στο Δήμο Άργους Ορεστικού, στη Διεύθυνση Διοικητηρίου 35, ΤΚ 

52200 

 

β) Με αποστολή e-mail στην ηλεκτρονική διεύθυνση info@argosorestiko.gr  
 





 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ  και στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ. 
 
 

 Ο Δήμαρχος Άργους Ορεστικού 
 
 
 
 
 

Παναγιώτης Κεπαπτσόγλου 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
 

1. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
2. Τ.Ε.Ε. (e-mail: meletes@central.tee.gr) για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του 

ΤΕΕ στον ειδικό προσβάσιμο χώρο «Προκηρύξεις και Αναθέσεις Μελετών»  
 

 




